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Prisad, omskriven och kontroversiell  
– håller Dick på att bli folkkär?! 
På tisdag kommer Dick Harrison till författarafton på Vara Konserthus. Dick är 
främst känd som svensk historieförfattare och knyter an till ämnet genom att 
berätta om traktens egna historia. Han är ofta omstridd, men alltid respekterad. 
Dessutom har ni säker sett han från På spåret. 
 
 
Dick Harrison – känd för många som en av våra mest produktiva författare när det gäller 
svensk historia, och en profil i TV-programmet På spåret. Det är inte utan att han håller på 
att bli en rikskändis, den flitiga historieprofessorn från Lund. 
 
Omstridd 
Inte minst har gästspelet På spåret hjälpt till att göra Dicks ansikte bekant för många, som 
kanske inte är så pålästa vare sig på Birger jarl eller på Digerdöden.  
   I hans egna kretsar har han varit känd länge. Omstridd ibland, men alltid respekterad för 
sin bildning och sin enorma produktion. Han har vunnit ett flertal priser och har alltid åsikter 
– nu senast om historieämnet i skolan. 
 
Lokal förankring 
I Västergötland är han extra intressant eftersom han grundligt tagit sig an ämnen som berör 
vår tidiga historia. Medeltiden har påverkat våra trakter mer än de flesta andra epoker.       
   Sveriges tidiga historia har en av sina rottrådar i våra trakter och den långsamma 
förskjutningen av Europa norrut, under just den här tiden, har satt många spår i våra bygder 
bl.a. kom Birger jarl och landsfadern från Västergötland. Dessutom är en av de allra tidigaste 
lagtexterna, Västgöta-lagen, där lagman Eskil har mer än ett finger med i spelet.  
   Long har spelat en större roll än man idag kan ana när man åker genom den lilla sömniga 
byn. 
 
Författarfika & föreläsning 
Dick Harrison finns att samspråka med över en kopp kaffe på biblioteket på eftermiddagen 
och gör en föreläsning på Konserthuset på kvällen. Det hela är ett samarrangemang mellan 
Konserthuset, Vara Folkbibliotek och Studieförbundet Vuxenskolan. 
 
 
Ytterligare information: Gunlög Thorstensson, bibliotekschef, 0512-312 33 
 


